令和 5 年 2 月吉日
各 位

NPO 法人 Reconnect
理事長 小倉 和也

第５8 回 connect 8 事例検討会（オンライン研修）のご案内

 日頃より当 NPO 法人の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、今回も前回に引き続き「新型コロナウィルス」の対応について情報共有をしたいと思います。
内容は下記の通りです。

記

【日  時】   令和 5 年 2 月 15 日（水） 18：30〜19：30

【内  容】    「コロナ５類移行に向けての対策」

              講師：NPO 法人 Reconnect 理事長 小倉和也
              （医療法人はちのへファミリークリニック理事長）

       【対 象 者】   医療・介護・福祉従事者限定

  【参 加 費】   無料
  【開催方法】    オンライン（zoom）

事前にアプリのインストールをお願いいたします。
（セミナー中はカメラを ON にしてご参加願います。）

        MeLL+community 入会済事業所  様

当日の zoomの U R Lはメルタス内の掲示板にて公開しております。
 参加希望の方はリンク先からアクセスしてください。（事前申込不要）

※MeLL+community に入会されていない方のみ
メール（reconnect@hachifc.jp）または F A X にてお申し込みください。（2 月 14 日まで）

----------------------------   ＦＡＸ回答の場合必要事項を記入してこのまま送信して下さい  -----------------------

第５8 回 connect8 事例検討会 オンライン研修に参加します。

・事 業 所 名     ［                           ］

・出席者氏名（フルネーム）［                           ］

・メールアドレス                  ［                                             ］

・職 種         ［                           ］

・当日連絡がつく電話番号 ［                           ］

・コロナ禍対応で困っていること、相談したいことがあればご記入ください

NPO 法人 Reconnect（はちのへファミリークリニック企画連携室内）

F A X：0178-72-3301（送信票不要）